平成　年　月　日

　都　留　市　長　 様

住　所　都留市

団体名

代　表

市民委員会の認定について（申請）

　平成　　年度において、市民委員会の認定を受けたいので、市民委員会企画書を添えて申請します。
市民委員会企画書
１．サークル・団体等名・代表者
２．活動テーマ
３．活動の目的（趣旨）

４．活動計画
〔活動予定期間：平成　年　月　日　～　平成　年　月　日〕

○活動予定
	期　　日
	内　　　容

	平成　　年　月

○活動収支予算

　（１）収入の部

	項　　　目
	予算額（円）

	市補助金

	収入計

　（２）支出の部

	項　　　目
	予算額（円）

	支出計

 ５．予想される成果

６．サークル・団体等の構成員

	氏　　　　名
	住　　　　　　　　所